年　　　月　　　日

坂井市教育委員会教育長　殿

団体名

氏名（代表者名）
住所／団体の所在地

電話番号
（※日中に連絡の取れる番号を記入してください)

坂井市全国文化芸術大会出場激励金交付申請書

　坂井市全国文化芸術大会出場激励金の交付を受けたいので、坂井市全国文化芸術大会出場激励金支給要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　大会名
２　大会期日　　　　　　　　　年 　　月　　日（　 ） ～　　　　月　　日（　 ）
３　大会会場

４　交付申請額　　　　　　　  　円　×　　　名　＝　　　　　　　円（上限100,000円）
５　出場者名

・氏名の上に ふりがな を記入してください
・住所は住民登録されているご住所を記入してください
・学生の場合は、備考欄に 学校名 及び 学年 を記入してください
・高校生の場合は 出身中学校 も備考欄に記入してください

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps14 \o\ad(\s\up 9(し),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps14 \o\ad(\s\up 9(めい),名)
	住所
	備考（学校名・学年）

	１

	〒　　　-
	　　　　　　　　年

（　　　中学校出身）

	２

	〒　　　-
	　　　　　　　　年

（　　　中学校出身）

	３

	〒　　　-
	　　　　　　　　年

（　　　中学校出身）

	４

	〒　　　-
	　　　　　　　　年

（　　　中学校出身）

	５

	〒　　　-
	　　　　　　　　年

（　　　中学校出身）

（※欄が足りない場合は追加して記入してください）
別記様式（第４条関係）